
UCHWAŁA NR 38/2009
ZARZĄDU POWIATU W EŁKU

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie  udzielenia  upoważnienia  do dokonywania  przeniesień  w planie  dochodów 
własnych i wydatków nimi finansowanych w roku budżetowym 2009. 

Na  podstawie  art.  32  ust.2  pkt  4  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  –  o  samorządzie 
powiatowym (teks jednolity Dz. U. Nr 142 poz.  1592 z 2001 r.  z póżn.  zm.)  w związku 
z  art.  188  ust.  2  pkt  2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  –  o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z póżn. zm.) oraz § 10 pkt 4 Uchwały Nr XXVII/208/08 
Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 grudnia 2008 r.  w sprawie budżetu powiatu ełckiego na 
2009r.

Uchwala się co następuje:

§ 1

Upoważnia  się  Jana  Wielgata  –  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Ełku 
do dokonywania przeniesień w planie dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych 
w roku budżetowym 2009. Upoważnienia udziela się do dnia 31.12.2009 r. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Janowi Wielgatowi – Dyrektorowi Powiatowego Zarządu 
Dróg w Ełku.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


	ZARZĄDU POWIATU W EŁKU

